

第二部分 第一次磋商报价表

一、开标一览表

采购项目编号	SXWSC-ZC-2025-021
采购项目名称	吴堡县农业农村局2025年度青梨深加工产业园建设项目采购
投标报价 (人民币)	小写金额: <u>983947.71元</u> 大写金额: <u>玖拾捌万叁仟玖佰肆拾柒元柒角壹分</u>
工期	180 日历天
质量标准	符合国家及相关部门规定验收合格标准
项目经理	张锦鸿
其他声明	响应招标文件要求, 且资料均真实有效。
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。	

投标人: 陕西宾权建设工程有限公司 (加盖公章)

法定代表人: 张芳芳 (签章)

日期: 2025年07月04日

备注: 1、“磋商报价”为投标总价, 小数点后保留两位小数。磋商报价必须包括: 完成项目所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用, 以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

二、分项报价清单

(以正版预算软件生成的格式为准，加盖预算员章)

吴堡青梨深加工产业园建设项目 工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 983947.71

(大写): 玖拾捌万叁仟玖佰肆拾柒元柒角壹分

投 标 人: 陕西宾权建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 张芳芳 (签字或盖章)

编 制 人:

全国建设工程造价员专用章	
李刚	136195158
	建筑(初)

李刚 (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2025年07月02日

工程项目总造价表

项目名称: 吴堡青梨深加工产业园建设项目		其中: (元)											
序号	工程名称	金额	分部分项合计		措施项目合计		其他项目合计		增值税销项税额		附加税	劳保费用	安全文明施工费
			844,563.09	844,563.09	55,771.50	55,771.50			80924.12	3866.71			
1	吴堡青梨深加工产业园建设	983,947.71	844,563.09	844,563.09	55,771.50	55,771.50			80924.12	3866.71	31,961.88	37,498.56	
1.1	吴堡青梨深加工产业园建设	983,947.71	844,563.09	844,563.09	55,771.50	55,771.50			80924.12	3866.71	31,961.88	37,498.56	
	合计	983,947.71	844,563.09	844,563.09	55,771.50	55,771.50			80924.12	3866.71	31,961.88	37,498.56	

分部分项工程量清单计价表

工程名称：吴堡青梨深加工产业园建设项目

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		沉陷库棚拆除1间				
1	090402001001	库棚拆除	m2	320	97.54	31212.80
2	AB001	拆除垃圾清运 1、运距：5km	m3	60	19.98	1198.80
		分部小计				32411.60
		深加工车间2间				
3	010101001001	平整场地	m2	584.8	2.86	1672.53
4	010101003001	挖基础土方 1. 挖土深度：1.5m	m3	269.21	4.32	1162.99
5	010103001001	3:7灰土回填 1、厚度：0.5m	m3	89.74	139.60	12527.70
6	010103001002	基础土方回填	m3	116.12	19.37	2249.24
7	010103001003	余土外运 1、运距：500m	m3	116.12	13.88	1611.75
8	010301001001	砖基础	m3	36.79	305.71	11247.07
9	010302001001	实心砖墙 1. 墙体类型：厂房墙体	m3	65.85	338.14	22266.52
10	010401006001	垫层 1. 混凝土强度等级：C20 2、厚度：100mm	m3	17.95	380.72	6833.92
11	010403004001	地圈梁 1. 梁截面：240*240 2. 混凝土强度等级：C25商品混凝土	m3	8.61	391.61	3371.76
12	010403004002	砖砌体顶部圈梁 1. 梁截面：240*240 2. 混凝土强度等级：C25商品混凝土	m3	5.47	391.61	2142.11
13	010416001001	现浇混凝土钢筋 1. 钢筋种类、规格：Φ16螺纹钢	t	1.197	4017.31	4808.72
14	010601001001	钢屋架	t	4.374	6600.73	28871.59
15	010603001001	镀锌钢管柱安装 1、管径：DN110	t	0.468	7132.22	3337.88
16	010701002001	型材屋面 1. 型材品种、规格、品牌、颜色： 彩钢压型夹心板	m2	729	178.73	130294.17
17	020103004001	厂房地面处理150mm 2、混凝土垫层：120mm	m2	584.8	45.68	26713.66
18	020201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型：内墙	m2	131.44	11.40	1498.42
19	020201001002	墙面一般抹灰 1. 墙体类型：外墙	m2	277.36	14.89	4129.89
20	020209001001	机制硅岩板彩钢夹芯防火净化板	m2	864.95	145.00	125417.75
		本页合计				422569.27

分部分项工程量清单计价表

工程名称：吴堡青梨深加工产业园建设项目

专业：土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1、施工部位：内墙面及隔墙部分				
21	020302001001	天棚吊顶 1.龙骨类型、材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2.面层材料品种、规格、品牌、颜色：铝板600*600	m ²	584.8	244.64	143065.47
22	020402001001	断桥铝合金门 1、规格：1.2*2000	樘	8	1615.14	12921.12
23	020406001001	断桥铝合金窗 1.窗类型：固定窗 2.规格：1500*900	樘	32	742.95	23774.40
24	020406001002	断桥铝合金窗 1.窗类型：固定窗 2.规格：2000*1000	樘	15	1100.66	16509.90
25	020506001001	抹灰面油漆 1.油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆2遍	m ²	131.44	10.75	1412.98
26	020507001001	刷喷涂料 1.涂料品种、刷喷遍数：刮腻子大白浆三遍	m ²	131.44	3.70	486.33
27	030204019001	空气开关	个	2	151.56	303.12
28	030204031001	小电器 1.名称：照明开关	套	6	15.46	92.76
29	030204031002	五孔插座	套	15	23.51	352.65
30	030212002001	防火线槽	m	180	24.01	4321.80
31	030212003001	电气配线 1.导线型号、材质、规格：铜芯线2.5mm ²	m	100	3.47	347.00
32	030212003002	电气配线 1.导线型号、材质、规格：铜芯4mm ²	m	360	4.35	1566.00
33	030212003003	电气配线 1.导线型号、材质、规格：铜芯6mm ²	m	200	6.45	1290.00
34	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 1.名称、型号：方罩吸顶灯	套	30	143.26	4297.80
35	040801001001	原铺砖地面拆除	m ²	584.8	15.00	8772.00
36	AB002	防静电环氧树脂地面	m ²	584.8	70.44	41193.31
37	AB003	肯德基玻璃门 1、规格：2300*2200	套	4	4660.29	18641.16
38	AB004	定制不锈钢排水沟 1、混凝土边沟浇筑成型 2、不锈钢排水沟铺设 3、不锈钢篦子安装	m	34	325.14	11054.76
本页合计						290402.56

措施项目清单计价表

工程名称：吴堡青梨深加工产业园建设项目

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额(元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				9124.66
2	冬季季、夜间施工措施费	项	1	4625.63	4625.63
2.1	人工土石方	项	1	53.10	53.10
2.2	机械土石方	项	1	2.78	2.78
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	3958.37	3958.37
2.5	装饰装修	项	1	611.38	611.38
3	二次搬运	项	1	1982.48	1982.48
3.1	人工土石方	项	1	46.93	46.93
3.2	机械土石方	项	1	1.67	1.67
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1770.85	1770.85
3.5	装饰装修	项	1	163.03	163.03
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	2516.55	2516.55
4.1	人工土石方	项	1	22.23	22.23
4.2	机械土石方	项	1	1.11	1.11
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	2187.52	2187.52
4.5	装饰装修	项	1	305.69	305.69
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				4675.17
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1	4675.17	4675.17
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				13799.83

单位工程人材机汇总表

工程名称：吴堡青梨深加工产业园建设项目

专业：土建工程

第 1 页 共 5 页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	市场价	预算价合计	市场价合计
一	人工类别						
1	综合工日	工日	43.016	42	136	1806.67	5850.18
2	综合工日	工日	727.8192	42	136	30568.41	98983.41
3	综合工日(装饰)	工日	291.4178	50	146	14570.89	42547
	小计					46945.97	147380.59
二	材料类别						
1	生石灰	t	22.1389	181.78	340	4024.41	7527.23
2	白水泥	kg	39.432	0.53	0.53	20.9	20.9
3	标准砖	千块	54.2559	230	350	12478.86	18989.57
4	玻璃胶	kg	174.6826	17	17	2969.6	2969.6
5	不锈钢拉铆钉	千只	2.4567	57.8	57.8	142	142
6	不锈钢压盖	千只	0.3499	400	400	139.96	139.96
7	彩钢板 0.6mm	m ²	4.2282	30.2	30.2	127.69	127.69
8	彩钢板 0.7mm	m ²	29.5974	35.2	35.2	1041.83	1041.83
9	草板纸 80#	张	34.3937	1.3	1.3	44.71	44.71
10	草袋子	m ²	72.5663	1.71	1.71	124.09	124.09
11	冲击钻头 Φ6~12	个	0.42	14.88	14.88	6.25	6.25
12	瓷接头(双)	个	30.9	0.48	0.48	14.83	14.83
13	大白粉	kg	69.4003	0.26	0.26	18.04	18.04
14	地脚	个	139.008	1.5	1.5	208.51	208.51
15	电焊条(普通)	kg	253.9441	5.35	5.35	1358.6	1358.6
16	垫圈	个	1029.248	0.03	0.03	30.88	30.88
17	垫铁	kg	23.5044	5	5	117.52	117.52
18	吊筋	kg	160.82	29.93	29.93	4813.34	4813.34
19	豆包布(白布) 0.9m宽	m	0.2366	2	2	0.47	0.47
20	镀锌铁丝 22#	kg	2.5656	4.72	4.72	12.11	12.11
21	镀锌铁丝 8#	kg	23.1377	4.12	4.12	95.33	95.33
22	方垫木	m ³	0.0392	1300	1300	50.96	50.96
23	电力复合脂(一级)	kg	0.06	22	22	1.32	1.32
24	防锈漆	kg	56.1672	5.56	5.56	312.29	312.29
25	钢板 2.5mm	kg	605.07	4.03	4.03	2438.43	2438.43
26	钢模维修费(占钢模、扣件、卡具)	元	47.5173	1	1	47.52	47.52
27	钢丝绳	kg	0.0871	8.3	8.3	0.72	0.72
28	钢支架摊销	kg	0.765	4.9	4.9	3.75	3.75
29	高强螺栓	kg	7.1346	8	8	57.08	57.08
30	镀锌精制带帽螺栓2平1弹垫	10套	0.82	9.28	9.28	7.61	7.61

单位工程人材机汇总表

工程名称：吴堡青梨深加工产业园建设项目

专业：土建工程

第 2 页 共 5 页

二	材料类别						
	M10×100以内						
31	隔离剂	kg	13.9804	3	3	41.94	41.94
32	各种型钢	t	5.1325	4000	3300	20530	16937.25
33	规格料(支撑用)	m3	0.7807	1533	1533	1196.81	1196.81
34	焊剂	kg	3.4593	4.8	4.8	16.6	16.6
35	滑石粉	kg	66.1932	0.4	0.4	26.48	26.48
36	机油	kg	0.1937	7	7	1.36	1.36
37	镀锌铁丝 18#~22#	kg	0.21	4.67	4.67	0.98	0.98
38	建筑胶	kg	13.144	7	7	92.01	92.01
39	净砂	m3	9.1852	40.37	110	370.81	1010.37
40	聚醋酸乙稀乳液	kg	7.8864	13.21	13.21	104.18	104.18
41	聚乙烯泡沫板	m3	1.2393	288.75	288.75	357.85	357.85
42	卡具插销	kg	35.9078	4.5	4.5	161.59	161.59
43	方木台 200×350	个	31.5	5.25	5.25	165.38	165.38
44	连接铁角	个	569.496	1.2	1.2	683.4	683.4
45	铝板 600×600	m2	614.04	60	150	36842.4	92106
46	断桥铝合金窗	m2	67.8125	168	515	11392.5	34923.44
47	铝合金推拉门(含玻璃)	m2	17.7619	240	620	4262.86	11012.38
48	钢丝 Φ1.6	kg	0.758	9	9	6.82	6.82
49	螺母	个	2058.496	0.14	0.14	288.19	288.19
50	螺栓	kg	8.4251	6.65	6.65	56.03	56.03
51	螺纹钢筋(综合)	t	1.2509	3700	3050	4628.33	3815.25
52	麻袋	条	0.4405	6	6	2.64	2.64
53	麻绳	kg	0.0094	8.5	8.5	0.08	0.08
54	铆钉 4×10	只	1842.3435	0.05	0.05	92.12	92.12
55	密封油膏	kg	10.0819	4.5	4.5	45.37	45.37
56	棉纱头	kg	0.5326	8	8	4.26	4.26
57	膨胀螺栓I型 M12×130	套	708.504	1.19	1.19	843.12	843.12
58	膨胀螺栓	套	93.2391	1.1	1.1	102.56	102.56
59	其他材料费(占材料费%)	元	93.2891	1	1	93.29	93.29
60	其他材料费	元	2981.8286	1	1	2981.83	2981.83
61	汽油	kg	14.6712	6.57	6.57	96.39	96.39
62	铅油	kg	3.8736	4.5	4.5	17.43	17.43
63	轻钢龙骨不上人型(平面) 600×600	m2	593.572	40.8	40.8	24217.74	24217.74
64	乳胶漆	kg	37.2632	11.66	11.66	434.49	434.49
65	铁件	kg	233.92	5.6	5.6	1309.95	1309.95

单位工程人材机汇总表

工程名称：吴堡青梨深加工产业园建设项目

专业：土建工程

第 3 页 共 5 页

二	材料类别						
66	焊锡	kg	1.16	47.13	47.13	54.67	54.67
67	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.066	40	40	2.64	2.64
68	软填料	kg	38.2227	3	3	114.67	114.67
69	合金钢钻头Φ8	个	6.3	53.7	53.7	338.31	338.31
70	砂轮片	片	0.9684	53	53	51.33	51.33
71	砂纸	张	7.8864	0.5	0.5	3.94	3.94
72	射钉	个	894.744	0.02	0.02	17.89	17.89
73	石膏粉	kg	2.6945	0.6	0.6	1.62	1.62
74	石灰膏	kg	2148.3635	0.5	0.5	1074.18	1074.18
75	石棉垫	kg	0.3591	20	20	7.18	7.18
76	水	m3	186.2145	3.85	3.85	716.93	716.93
77	水泥 32.5	kg	9200.3773	0.32	0.29	2944.12	2668.11
78	松厚板	m3	0.0205	1533	1533	31.43	31.43
79	塑料油膏	kg	39.0888	4.5	4.5	175.9	175.9
80	羧甲基纤维素	kg	6.1777	7	7	43.24	43.24
81	铁钉	kg	40.4111	4.98	4.98	201.25	201.25
82	橡胶垫圈	千只	0.3499	70	70	24.49	24.49
83	橡胶密封条	m	1607.1534	3.9	3.9	6267.9	6267.9
84	压型夹芯板屋面	m2	745.1109	247.5	137	184414.95	102080.19
85	氧气	m3	32.6361	9	9	293.72	293.72
86	乙炔气	m3	14.1618	68	68	963	963
87	棉纱头	kg	1.52	8	8	12.16	12.16
88	油漆材料费	元	145.9458	1	1	145.95	145.95
89	圆木	m3	0.011	1065	1065	11.72	11.72
90	中砂	m3	23.9686	37.15	110	890.43	2636.55
91	自攻螺丝 U6.3	千只	0.3499	26	26	9.1	9.1
92	组合钢模板	kg	87.3497	4.95	4.95	432.38	432.38
93	木脚手板	m3	0.1452	1300	1300	188.76	188.76
94	木垫块	m3	0.0484	1533	1533	74.2	74.2
95	木螺丝 Φ2~4×6~65	10个	16.848	0.16	0.16	2.7	2.7
96	木螺丝 Φ4.5~6×15~100	10个	9.42	0.16	0.16	1.51	1.51
97	破布	kg	5.5	4	4	22	22
98	膨胀螺栓 M6	套	61.2	0.65	0.65	39.78	39.78
99	彩钢板墙、屋面收边板	m2	63.3143	40	40	2532.57	2532.57
100	机制硅岩板彩钢夹芯防火净化板	m2	897.2126	127.46	115	114358.72	103179.45
101	彩钢板外墙转角收边板	m2	10.9849	34	34	373.49	373.49

单位工程人材机汇总表

工程名称：吴堡青梨深加工产业园建设项目

专业：土建工程

第 4 页 共 5 页

二	材料类别						
102	其他材料费(占材料费)	元	24.534	1	1	24.53	24.53
103	汽油 90#	kg	3.5	6.57	6.57	23	23
104	自攻螺钉 M4×35	个	6660.115	0.35	0.35	2331.04	2331.04
105	铁砂布	张	0.339	0.92	0.92	0.31	0.31
106	黏土(未计价)	m3	166.6322				
107	黏土(计价)	m3	103.0215	20	20	2060.43	2060.43
108	塑料胶布带 25mm×10m	卷	0.97	2	2	1.94	1.94
109	塑料绝缘线 BV-2.5mm ²	m	34.665	1.86	1.86	64.48	64.48
110	塑料胀管 Φ6~8	个	630	0.1	0.1	63	63
111	铁砂布 0#~2#	张	1	0.92	0.92	0.92	0.92
112	橡皮护套圈 D6~32	个	12	1.03	1.03	12.36	12.36
113	塑料胶布带 20mm×10m	卷	1.8	3.5	3.5	6.3	6.3
114	商品砼 C20 32.5R	m ³	88.5667	324	320	28695.61	28341.34
115	商品砼 C25 32.5R	m ³	14.1505	339	330	4797.02	4669.67
	小计					497097.17	496362.95
三	机械类别						
1	直流电焊机 30kW	台班	0.4908	132.32	132.32	64.94	64.94
2	座式砂轮机	台班	2.7115	14.6	14.6	39.59	39.59
3	手动砂轮机	台班	2.7115	13.81	13.81	37.45	37.45
4	千斤顶	台班	2.7115	7.14	7.14	19.36	19.36
5	手动葫芦	台班	2.7115	35.35	35.35	95.85	95.85
6	安拆费及场外运输费(台班用)	元	189.8678	1	1	189.87	189.87
7	大修理费(台班用)	元	291.9196	1	1	291.92	291.92
8	经常修理费(台班用)	元	711.15	1	1	711.15	711.15
9	其他费用(台班用)	元	44.3623	1	1	44.36	44.36
10	折旧费(台班用)	元	1918.5044	1	1	1918.5	1918.5
11	型钢校正机	台班	0.4905	880.55	880.55	431.91	431.91
12	混凝土震捣器(插入式)	台班	10.1184	11.82	11.82	119.6	119.6
13	混凝土震捣器(平板式)	台班	1.4309	13.57	13.57	19.42	19.42
14	恒温箱	台班	4.3094	20.06	20.06	86.45	86.45
15	其他机械费(占机械费%)	元	64.1456	1	1	64.15	64.15
16	手电钻	台班	10.3352	5.28	5.28	54.57	54.57
17	综合人工(台班用)	工日	50.4664	42	136	2119.59	6863.43
18	电(台班用)	kW·h	3131.814	0.58	0.58	1816.45	1816.45
19	汽油	kg	9.4968	6.57	6.57	62.39	62.39
20	柴油	kg	210.032	5.57	5.57	1169.88	1169.88

